Facta autem de praemissis relatione Ssmo . N. Pio divina Pro-
videntia Pp. XI, ab infrascripto Regente eiusdem Sacri Tribunalis, in Audi-
entia diei 1. Martii 1929, idem SSmus Dominus responsum Sacrae Poeni-
tentiariae benigne adprobavit, confirmavit et publici iuris fieri mandavit.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 8. Martii 1929,

S. Luzio, Regens, L.+S. A. Anelli, Substitutus. :

1311
1929
Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice Responsa ad
interpretandos, propositis in plenario coetu qua: sequuntur dubiis, respon- PoPosi®
deri mandarunt ut infra ad singula:
[. De sacris benedictionibus. D. An verba ritibus ab Eeclesia praes-
criptis, de quibus in canone 349 §. 1. n. 1, ita intelligenda sint ut Episcopi
in sacris benedictionibus prohibeantur solo crucis signo uti, quum peculiaris
formula in libris liturgicis non praescribitur. R. Negative.
il. De impedimento publicae honestatis. D. An vi canonis 1078 ex
solo actu, ut aiunt, civili inter eos, de quibus in canone, 1099 §. 1, indepen-
denter a cohabitatione oriatur impedimentum publicae honestatis. R. Negative.

Pontificia
Commissio
Pro Russia.
Notandum.

SS. Pontifex
pro stipe
Petriana

gratias agit,

Ordinatio.

el

Ill. De dispensatione ab abstinentia et ieiunio. D. An magnus populi
coneursus, de quo in canone 1245 § 2, habeatur etiam per extraordinarium
concursum fidelium unius tantum paroeciae ad festum in ecclesia celebrandum.
R. Affirmative.

iV. De positionibus seu articulis argumentorum. D. An secundum
canonem 1761 § 1 servari possit praxis, vi cuius, iudex cum altera parte
communicare solet positiones seu articulos argumentorum, super quibus testes
sunt examinandi, ut interrogatorium conficiat exhibeatque iudici. R. Afir-
mative, remoto tamen subornationis periculo.

V. De iure accusandi matrimonium. D. Utrum vox impedimenti cano-
nis 1971. §. 1. n 1, intelligenda sit tantum de impedimentis proprie dictis (cann.
1067—1080), an etiam de impedimentis improprie dictis matrimonium diri-
mentibus (cann. 1081—1103.). R. Negative ad primam partem, affirmative ad
secundam,

Datum Romae, die 12. mensis Martii anno 1929. P. Card. Gasparri,
Praeses. L . S. Joseph Brunmo, Secrefarius.

1312
1929
In decreto relato pag. 28. lin. 8. in circ. V. ex a. ¢. pro eo quod
est ,ut singulos casus huic Pont. Commissioni, etc.“ legatur: ,uf, quoties-
cumque de clericis agatur, sive sacerdotes sint solummodo diaconi, singulos
casus huic Pontificiae Commissioni“, etc. -

1313

1929 :
Litteras Eminentissimi Cardinalis Secretarii Status, quibus Augustis-
simus Pontifex noster, Pius Papa XI. pro oblata cleri populique fidelis
Dioecesis nostrae stipe Petriana grates reddi iussit, hic in extenso publico.
,Segreteria Di Stato Di Sua Santita, No. 78582. Dal Vaticano, die
27. Martii 1929. lllme ac Revme Domine, Ad levandas Apostolicae Sedis
necessitates, in dies ingravescentes, dioecesis tua, te quidem instante, Pe-
trinam stipem (P. 3.500) per Apostolicum Nuntium Sanctitati Suae nuper
misit. lucundum communi Patri id evenit, utpote Qui in ea re novam et
egregiam caritatis significationem agnoverit. Itaque debitas grates iis omni-
bus agens qui stipem contulerunt vel collegerunt, in primisque Amplitudini
Tuae, Augustus Pontifex lectissima quaeque a Deo vobis precatur. Quorum
munerum auspicem et benevolentiae Suae testem, tibi cunctoque clero ac
populo Apostolicam Benedictionem peramenter in Domino largitur. Hac
dum tibi refero, sensus existimationis maximae erga te meae profiteor, quibus
sum et permanere gaudeo Amplitudinis Tuae Addict. P. Card. Gasparri.*